



Verksamhetsberättelser lagen 21/22

## **Verksamhetsberättelse 2021-2022 – VIBF Dam**

Ledarstaben för Dam denna säsong har varit Ted Hellman (tränare), Peter Sundström (lagledare) och Cissi Hedqvist (ass tränare samt tf lagledare).

Säsongen startade även detta år med att vi spelade gruppspel i "Bäst i Stan". Inför detta var det dock osäkert om vi ens skulle ha någon matchtrupp att ställa på planen, då vi tappat ett antal spelare under "coronasäsongerna" samt att några av olika anledningar flyttat från Vaxholm. Med support av DJ fick vi ändå ihop ett lag, som inte var helt samspelt, och gjorde två bra matcher (vinst mot Sigtuna och förlust i ganska jämn match mot Täby FCs div 1 lag) och en lite mindre bra (mot Värmdös div 1 lag). Trots helt ok spel blev det inget slutspel detta år.

I serien (Damer div 2 Norra) ar det gått lite upp och ner, mycket beroende på att vi då och då fick kämpa med liten matchtrupp, men tjejerna gör det bra mest hela tiden. När serien var färdigspelad så slutar vi mitt i serietabellen (5:e plats) med visst häng på andraplatsen. Vi spelade helt jämt (uddamålsförlust) med Vallentuna (som vann serien klart) i hemmamatchen, slog Duvbo (som kom på a:a plats) i en match och slog Täby (som kom på 3:e plats) i båda mötena, så många bra matcher har vi gjort. Sedan finns det som sagt några mindre bra.

Säsongen avslutades med att vi var med i cupen "Tournament of Åland" i Mariehamn, där vi efter gruppspellet kunde konstatera att vi var ett insläppt mål från semifinal. Det var dock en bra helg och ett bra tillfälle att bygga lagkänslan, vilket var mycket uppskattat av alla som var med (hela matchtruppen och tre ledare).

Sammanfattning av säsongen är att när den började visste vi inte om vi skulle ha ett damlag, men att under säsongen så har truppen växt ihop mer och mer och efter nyår så har det bara blivit bättre och bättre. När man ser på det nu i slutet av säsongen kan konstateras att vi fått ihop ett riktigt bra, härligt lag av tjejer, som hela tiden utvecklas och vill fortsätta att utveckla sin innebandy. Vid ett avslutande spelar- och ledarmöte sattes de första målsättningarna för kommande säsong, vilket i huvudsak är att vara topp 5 i serien (många nya tuffa lag i serien) och fortsätta att utveckla lagkänslan så att alla känner att de är en del av laget och bidrar på bästa möjliga sätt. Vi ser alla fram mot en ny givande säsong.

### **Årets 4 höjdare**

1. Att gå från att inte veta om laget finns, till ett riktigt grymt lag för framtiden
2. Att se hur träningsnärvaro och träningsenergin ökat mycket efter årsskiftet



3. Alla roliga aktiviteter utanför innebandyplanen inkl VIBFs avslutningsbankett
4. En härlig helg på Åland

Vid pennan

*Peter Sundström*

för ledarna i Dam



## **Verksamhetsberättelse 2021-2022 – VIBF Damjuniorer (DJ)**

Ledarstaben för DJ har denna säsong bestått av Cissi Hedqvist (huvudtränare, lagledare), Hanna Jakobsson (tränare) och Oskar Jakobsson (tränare). Ann-Christin Barck har stöttat administrativt med bl.a. matchflyttar.

Efter att delvis ha tränat tillsammans tidigare slogs F03/05 och F06 ihop inför denna säsong och bildade Vaxholms damjuniorer. Under säsongen har vi haft 17 spelare i truppen varav 4 spelare slutat under pågående säsong och 1 ny spelare tillkommit i slutet av säsongen. Sammanhållningen i nya DJ har stärkts successivt under säsongen.

DJ har spelat i DJ Norra div 2, dvs den lägsta juniorserien. Flera av de övriga lagen i serien har haft relativt stora trupper och spelat på flera nivåer. Det har inneburit att vi vid flera tillfällen har fått möta tufft motstånd med ibland hela femmor av spelare etablerade i juniorallsvenskan (JAS). Vaxholms DJ hamnade därför bland de sista lagen i serietabellen med endast ett par vinster och oavgjorda matcher men har utifrån förutsättningarna visat på stor vilja och en mycket bra attityd. Trots tufft motstånd har 2 tjejer i DJ placerat sig topp-10 i poängligan. En dialog har förts med Stockholms innebandyförbund om de stora nivåkillnaderna mellan lagen vilket har resulterat i en rekommendation från förbundet om att etablerade JAS-spelare endast undantagsvis ska spela i de lägsta juniorserierna.

Nära hälften av DJ:s spelartrupp har denna säsong tagit steget upp i Damlaget och därmed tränat och spelat matcher med båda lagen. Övriga spelare har, under framför allt första delen av säsongen, stöttat F07/08 i matchspel då de pga. skador och annan bortavaro behövde tillskott av spelare. Med relativt små spelartrupper för både DJ och F07/08 införde vi gemensamma träningar en dag i veckan från slutet av januari, ett initiativ som varit mycket positivt för båda lagen både vad gäller möjligheten att genomföra bra träningar och för att skapa en brygga mellan lagen för kommande års juniorverksamhet. Ett par spelare i F07/08 fick också möjlighet att prova på matchspel med DJ när den egna serien var avslutad. Inför nästa säsong kommer samarbetet att utökas med stötning av F07/08 i DJ:s matcher under hela säsongen.

Med tanke på en till antalet liten spelartrupp och matchspel både i damlaget och F07/08 har vi inte mäktat med att spela några egna cuper under säsongen.



## Verksamhetsberättelse F07/08 säsongen 2021/22

Vaxholms F07/08 består av 7 st tjejer födda 07 och 5 st tjejer födda 08. Laget leds av 4 ledare, Emma Hellström, Fredrik Lindkvist, Roger Wallén och Fredrik Hedqvist.

Träningen startades upp i augusti direkt när skolorna började. Träning har bedrivits 2 gånger i veckan hela säsongen, totalt 68 träningar. Innan plantid har 30 min fysträning genomförts. Initialt har fysträningen genomförts utomhus och senare när vädret inte tillåtit, inomhus. Två av tjejerna har 94% resp. 93% träningsnärvaro.

Seriespelet har man spelat på nivån Röd Medel. Efter 13 vunna matcher, en oavgjord och endast 2 förluster stod man som seriesegrare efter sista matchen i April.

Andra helgen i september deltog laget i Töjnan Tiger Cup i Sollentuna, där man kom till en hedrande semifinal.

På höstlovet deltog man i Scorpions Cup i Barkarby, också där kom man till en hedrande semi-final.

Som avslutning på säsongen åkte laget till Örebro-cupen och spelade i en grupp med tjejer födda 06. Tufft motstånd men tjejerna visade ändå gott mot och bjöd på hårt motstånd. Det slutade med förlust i B-finalen.



F09/10

Härligt med en full säsong utan för mycket påverkan av C19 pandemin. Vi har under året haft mellan 27 till 30 aktiva spelare i truppen. Vi fortsätter att vara IBF Vaxholms största spelartrupp! Laget består av 16 spelare födda 2010 och 12 spelare födda 2009.

Vi har en tränarstab med 8 tränare varav 2 tränare från DAM Junior samt en 50%-ig fördelning på engagerade mammor och pappor till spelare i laget.

Vi har haft en tisdags- och en fredagsträning. Bra uppslutning på alla träningar.

Laget har varit anmäld i två serier under säsongen Blå- Medellätt samt Medelsvår. Utöver seriespel så var vi i början av säsongen med i Töjnan Cup i Sollentuna samt att vi äntligen fick åka på Katrineholmocupen (som vi har varit anmälda till sedan 2 år tillbaka) i slutet av april. Vi avslutade säsongen med att vara med på Älvsjöcupen med två lag som spelades första helgen i maj.

Ett antal spelare från laget var även med och sprang Strömmingsloppet i år den 30 april. Bra insats!

Vi har även hunnit med att både i slutet av höstterminen samt i maj utmana oss och spela match mot P10. Kul utmaning och där såg man tydligt hur mycket vårt lag har utvecklats under året. I maj var matchen mot P10 mycket jämn med bra spel.

Katrineholmocupen,

Vi åkte fredagen den 22 april med 25 super-laddade spelare i våra tränares bilar till Katrineholm där i spelade två matcher (två lag anmälda i för tävlingsspel) på fredagskvällen, sedan var det middag en skolmatsal och incheckning i skolan vi skulle bo. Vi blåste upp luftmadrasser och gjorde oss hemmastadd i våra två skolsalar vi skulle sova i under helgen. Tidigt upp på lördag-morgonen för frukost och matchspel samt titta och heja på andra lag i klubben som var med i samma cup. Mycket logistik att hålla koll på med 25 spelare och alla matcher :-)

Förutom innebandyspel så var gemenskapen och hela upplevelsen väldigt givande för alla deltagare inklusive oss tränare. Vilka tjejer vi har! Mycket kämpande på plan och känslor som kommer därtill vid vinst eller förlust. Vi hade ett lag som kom till A-slutspel och ett lag till B-slutspel och där tog hem hela vinsten med buckla och allt! Vi hade även fått förstärkning på målvaktssidan av, Madion, som för någon månad sedan flyttade iväg till Tyskland, men kom tillbaka för att vara med och spela på cupen.



Säg så här, vi blev nog lite "cupfrälsta" av vår upplevelse, och har redan bokat in oss på nästa cup som en start på kommande säsong.

Sommaravslutningen är den 10 juni på Skypark i Vaxholm.

Till nästa säsong går vi upp till Röd-serie där vi har två lag anmälda. Vi startar upp verksamheten igen med att träffas för fys-kul på Eriksö den 20 augusti. Sedan börjar inomhusträningen följande vecka. Dagar och tider är inte klart ännu.

Vi vill tacka alla föräldrar som är med och engagerar sig i vårt lag, det betyder väldigt mycket!

Tränarna F09/10"



### **Verksamhetsberättelse 2021/2022 för flickor födda 2011**

**Ledarstaben** har under året bestått av Huvudtränare Kristian Jältsäter, assisterande tränare Sara von Knorring, Thomas Ek och Johanna Baumbach. Lagledare har varit Thomas Diedrichs och sargbyggare har varit Andreas Gundersen och Mattias Sanders.

**Spelarunderlaget** består av 13 tjejer. På grund av träningstiderna har vi tappat minst tre spelare. Då årskullen består av ett litet antal tjejer ser vi det som nödvändigt att trenden kan vändas och det tror vi är möjligt nu när styrelsen uppmärksammas om de synpunkter vi har på träningstiderna.

**Träningarna** har bedrivits på fredagar klockan 16:00-17:30 samt efter jul på onsdagar på en begränsad planyta klockan 17:00-18:00. Vi har haft ett högt deltagarantal och de flesta tjejerna vill närvara så ofta de kan. Totalt har vi genomfört 43 träningspass mellan den 10 september 2021 och 6 maj 2022.

**Seriespelet** gick över förväntan och efter höstens seriespel placerades vi i en svårare och jämnare vårserie. Tjejerna har kämpat otroligt bra och det har ofta syntts att det som vi tränat på har gett resultat. Alla tjejer har utvecklats både på och utanför planen. Totalt spelades 16 seriematcher, 10 vinster och 6 förluster med målskillnaden 64-44.

Laget deltog i **Älvsjöcupen** som spelades söndagen den 8 maj, en heldag med laget som var både rolig och givande då laget fick spela matcher på fullplan 5 mot 5.

**Övriga aktiviteter** har varit träningsmatcher samt en avslutande bowling cup på Tolv under Tele 2 Arena. Laget har fått ett härligt tillskott i form av Iris som anslöt till laget efter nyår och vi har även fått låna spelare från flickor 12 och flickor 9/10.

Tack för den här säsongen!



## **Verksamhetsberättelse för säsongen 21/22 för flickor födda 2012**

**Ledarstab:** Linda Martinik, Björn Bergström, Niclas Marborg, Lotta Diedrich

**Spelarunderlag:** 19 spelare

**Träningar:** Två gånger per vecka på fredagar och söndagar där fredagsträningen delas med F-11. Genomgående bra närvaro men flera av söndagsträningarna fick ställas in på grund av seriespel.

**Seriespel:** Laget delades upp i två mindre lag som spelade i var sin grupp i serie Blå Lätt-lätt.

**Cuper:** Töjnan Cup September 2021, Buster & Starlet Cup i Mora, april 2022

**Övriga aktiviteter:** Föräldramöte september 2021





#### Verksamhetsberättelse F13 2021/22

Vi som har tränat laget i år, är främst, Göran Sjöblom, Calle Nilsson, Malin Nordin Jervelius, Mattias Åkerlund, Roberth Eriksson och Johan Bäckström. Men vi har haft ett väldigt fint stöd av föräldrar och syskon under säsongen. Både som hjälp och vikarier.

Vi har avslutat säsongen som ett lag med 24 glada tjejer som dyker upp på träningarna mer eller mindre regelbundet. Tittar man på statistik från Laget.se ser man att det är i snitt drygt 50% som dyker upp på träning. Jag tror att det är högre om vi inte skulle räkna med de träningar som vi haft, trots att vi vet att många är bortresta. Som på sportlovet till exempel. Vi har tyvärr sett två tjejer som har tagit paus från spelet under säsongen men har också haft glädjen att välkomna fem nya till laget.

Laget har tränat regelbundet i Campushallen på lördagar, tiden 10-11. Vi har under säsongen haft 23 träningar från oktober till maj. Med lite uppehåll för lov och annat.

Fokus på träningarna i år har verkligen skiftat från mer hopp-o-lekororienterat till ett tydligt fokus på spel. Det har tränats teknik i form av dribblingar och passningsspel. Även ett tävlingsmoment har växt fram under säsongen. Det har visat sig på olika sätt i form av stafetter, individuella prestationer och matchspel.

Under säsongen har vi inte deltagit i några Cuper, mest på grund av pandemin tyvärr. Vi har försökt men det har ställts in på grund av ändrade restriktioner. Och seriespel har vi ännu att se framemot. Vad vi har gjort däremot är spelat träningsmatcher mot Ackers vid två tillfällen i Åkersberga. Och vilken utveckling mellan gångerna, hela laget verkligen växte med dessa utmaningar.

Till sist så har vi haft en avslutning på Eriksö med korvgrillning och femkamp. Ett jättetrevligt sätt att få tacka för i år, då nästan hela laget dök upp, och säga hej då i väntan på nästa säsong.

Tack för den här säsongen och ha en trevlig sommar.

Vid penna för F13, Johan Bäckström



## Verksamhetsberättelse säsongen 2021/22

Vaxholms IBF, Herrar A

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar träning och kunskapsutveckling inom innebandy. Verksamheten bedrivs i Vaxholms IBF och lyder under, av styrelsen, fastställda riktlinjer.

Detta år har fokus legat på att skapa förutsättningar för en homogen grupp samt stärka banden till föreningens yngre spelare och föreningens B-lag. Föreningskänslan har prioriterats så alla spelare kan känna sig trygga såväl på plan som vid sidan av. Tillsammans med ledarna för juniorlaget samt pojkar -06 så har ett arbete påbörjats för en plattform där vi knyter band även på ledarsidan.

Ansvariga för verksamheten har varit Patrik Inge och Daniel Eriksson.

### Värderingar

Interna värderingar för gruppen har av ledarna fastställts och formuleras enligt följande tre ledord;

- Gemenskap • Tydlighet
- Kämparanda • Disciplin

Ledorden hjälper oss att ha en konsekvent hållning till verksamheten, individen och gruppen. Ambitionen är att forma en grupp som alltid gör sitt yttersta såväl på plan som vid sidan av. Tar hänsyn till sina lagkamrater men även till omgivande miljö.

### Mål med verksamheten

Målet med verksamheten är att nå så stora framgångar som möjligt utan att göra avkall på våra ledord. Vi tror oss uppnå detta genom långsiktigt fokus, effektivitet och kvalitet i träningarna.

### Säsongen 2022/23



Denna säsong har vi spelat i division tre norra. Sportsligt så har vi presterat väl. Vi kvalificerade oss för en plats i kvalet till division två där vi vann gruppen och spelar således i division två kommande säsong. I distriktsmästerskapet "Bäst i Stan" vann vi första gruppspelet. I andra gruppspelet var konkurrensen väsentligt högre med motståndare från division ett och två. Trots det lyckades vi vinna även denna grupp. I slutspelet blev vi utslagna av Värmdö från division ett.

Under säsongen har vi haft en något tunn trupp. Truppen har bestått av 17 utespelare och två målvakter. Kärnan har varit 12 utespelare och två målvakter som spelat majoriteten av seriens matcher.

### **Framtida utveckling**

Till kommande säsong så hoppas vi kunna stärka truppen med föreningens yngre spelare samt spelare från föreningens B-lag som vill "tävla" på en högre nivå. Detta görs i högsta samförstånd med juniorlagets ledare samt pojkar -06 ledare på en aktiv nivå. Vi kommer att bygga vidare på våra sociala värderingar och att stärka gruppkänslan och dynamiken vilket rimligen även bör leda till sportsliga framgångar.



## Verksamhetsberättelse säsongen 2021/22

Vaxholms IBF, Herrar B

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar träning och kunskapsutveckling inom innebandy. Verksamheten bedrivs i Vaxholms IBF och lyder under, av styrelsen, fastställda riktlinjer.

Detta år har fokus legat på spelförståelse och att etablera en egen spelidé. Ambitionen har varit att samtliga spelare ska veta exakt hur de ska agera i sin roll och på den position som de spelar på. Vidare har vi jobbat med sammanhållningen i gruppen så att alla spelare ska känna sig trygga såväl på plan som vid sidan av.

Ansvariga för verksamheten har varit Patrik Inge och Daniel Eriksson.

### Värderingar

Interna värderingar för gruppen har av ledarna fastställts och formuleras enligt följande tre ledord;

- Gemenskap • Tydlighet
- Kämparanda

Ledorden hjälper oss att ha en konsekvent hållning till verksamheten, individen och gruppen. Ambitionen är att forma en grupp som alltid gör sitt yttersta såväl på plan som vid sidan av. Tar hänsyn till sina lagkamrater men även till omgivande miljö.

### Mål med verksamheten

Målet med verksamheten är att nå så stora framgångar som möjligt utan att göra avkall på våra ledord. Vi tror oss uppnå detta genom långsiktigt fokus, effektivitet och kvalitet i träningarna. Spelarna utvecklas sportsligt genom nivåanpassad träning och mentalt genom fokus på individen. Att alltid göra sitt yttersta och kämpa väl gäller såväl spelare som ledare.

### Säsongen 2022/23

Denna säsong har vi spelat i division fyra norra. Sportsligt så har vi presterat väl. Vi kvalificerade oss till slut för en plats i kvalet till division tre där vi slutade tvåa. Under säsongen har vi haft en något tunn trupp. Det blev extra tydligt strax före årsskiftet då vi hade ett sjukdomsutbrott i truppen. Med få spelare på träningarna en bit in i februari så drog vi på oss en eller två onödiga förluster. Truppen har bestått av 19 utespelare och två målvakter. Kärnan har varit 13 utespelare och två målvakter.



### **Framtida utveckling**

Till kommande säsong spelar vi fortsatt i division fyra. Vi hoppas kunna stärka truppen med föreningens yngre spelare som flyttas upp för att utvecklas i seniorspel. Detta görs i högsta samförstånd med juniorlagets ledare samt pojkar -06 ledare på en aktiv nivå. Vi kommer att bygga vidare på våra sociala värderingar och att stärka gruppkänslan och dynamiken vilket rimligen även bör leda till sportsliga framgångar.



#### Verksamhetsberättelse Herr Junior 21/22

Säsongen för HJ har varit väldigt omväxlande, både om man ser till träningstruppens storlek och vilka som varit med på matcherna. Ledarstaben för HJ har bestått av Martin Wallenius, Fredrik Joråd samt Emil Boettge (deltid). Och då vi samtränade med B-laget under andra halvan av säsongen så kan även Patrik Inge och Daniel Eriksson räknas in i ledarstaben för träningarna.

Spelarunderlaget krympte under säsongen. Vid säsongsuppstarten var vi ca 20 spelare men dessvärre så sjönk antalet succesivt under säsongen och vi var ganska snabbt nere på ca 10 spelare. Bra då att vi hade möjlighet att låna in spelare från O6-laget, både vid träning och match, vilket blev en förutsättning för att vi skulle kunna genomföra matchspel.

Då spelarunderlaget sjönk var det vid säsongens mitt omöjligt att genomföra kvalitativa träningar på egen hand för HJ-laget. Vi fick då möjlighet att samträna med B-laget, något som var oerhört utvecklande för HJ-spelarna, både vad gäller tempo, kompetens och engagemang.

HJ har deltagit med ett lag i seriespel; HJ div3 Norra. Resultatmässigt hade vi en ganska motig säsong men vi har kontinuerligt förbättrat vårt spel och i slutet så kom också några väldigt efterlängtrade vinster.

Vi har inte deltagit i några cuper men väl i DM (Bäst i stan) under säsongsuppstarten. Vi har inte genomfört några andra aktiviteter med laget då intresset för sådant varit lågt i truppen.  
Martin Wallenius - lagledare HJ



## **Verksamhetsberättelse Vaxholm IBF – P10 säsong 2021/22**

### **Ledarstab**

Vi inledde säsongen med en stark ledarstab, men tyvärr var vår mest kunnige tränare tvungen att avsäga sig sitt uppdrag av privata skäl runt årsskiftet. Ytterligare en ledare har trappat ner sitt engagemang och nu återstår bara tre ledare (Daniel Berg, Mathias Kemi och Annika Rudestad) med endast grundläggande kunskaper i spelet. Vi skulle därför behöva förstärkning på tränarfronten, men ser för närvarande ingen lösning i sikte.

### **Spelarunderlag**

Under säsongen har vi haft ca 25 st aktiva spelare, varav några tillkommit under året. En av våra starkaste spelare valde tyvärr att lämna laget efter jul för en annan förening i Täby.

### **Träningar**

Vi har tränat måndagar kl. 18-19 och torsdagar kl. 17-18 och haft mycket bra uppslutning på träningarna.

### **Seriespel**

Vi har spelat i Pantamera Pojkar Blå Medelsvår Norra. Nivån var lite hög för våra killar, även om spelet har varit jämnt i många matcher så har resultatet oftast inte gått vår väg. Anpassning till lämpligare grupp nästa säsong är accepterat.

### **Cuper och övriga aktiviteter**

Några cuper har vi inte spelat, men vi har haft två uppskattade träningsmatcher mot F09/10 på hemmaplan. Några informationsmöten har vi inte haft pga pandemin.



## **Verksamhetsberättelse för 2021/22 Vaxholms IBF P-11**

### Ledarstab

Anna Sundesten, Anne-Lie Vernersson Timm (Lagledare), Emma Hellström, Göran Sjöblom, Ola Johansson samt Magnus Ristner.

### Spelarunderlag

Aktiva spelare 24 st. under 2021/22.

### Träningar

Laget har tränat två gånger per vecka, tisdagar och lördagar, under en timmes träning per tillfälle. Övningarna har främst inriktats på lek/motorik, passningar, skott och matchträning på blå nivå.

### Seriespel

Seriespelet sker i Pantamera Pojkar Blå Medellätt (11-12). Laget har spelat 16 st. seriematcher på stor plan, 5 mot 5 utspelare plus målvakt. Inledningsvis var det tuffa matcher med svårt motstånd. Killarna visade dock väldigt gott mod, fairplay och var sjysta mot varandra i alla lägen. Detta gjorde att laget började spela ihop sig och lyckades vända förluster mot vinster. Resultatet för det första året med seriespel var väldigt positivt med nästan lika många vinster som förluster samt två oavgjorda matcher.

### Cuper

Utöver seriespelet har inga cuper spelats.

### Övriga aktiviteter

En lyckad avslutning på säsongen blev det då föräldrarna gästade bollhallen. Föräldrarna hade dock ingen chans mot våra taggade killar.

Inför kommande höst/vinter säsong har laget en önskan om att det inom klubben ordnar målvaktsträningar. Vi har nu under vårens träningar haft svårt att få killarna att stå i mål.





## **Verksamhetsberättelse 21/22 för Vaxholms IBF P12**

### **Ledarstab**

Vi har under säsongen 21/22 haft fyra ledare som fungerat som aktiva tränare på träningarna och ledare på matcherna. Ytterligare en ledare har ansvarat för administrativa uppgifter såsom att kalla till träningar, matcher samt skicka ut information.

### **Spelarunderlag**

Under säsongen har några spelare slutat och ungefär lika många tillkommit. Vid avslutningen av säsongen i maj hade vi 17 aktiva spelare i truppen.

### **Träningar**

Vi har totalt genomfört 50 träningar under säsongen 21/22. Medelnärvaron ligger på 46%, förmodligen påverkad av restriktionerna kring Covid.

### **Seriespel**

Vi har deltagit med ett lag i serien Pantamera pojkar Blå lättlätt. Totalt 13 matcher.

### **Cuper**

Vi har inte deltagit i några cuper.

### **Övriga aktiviteter**

Vi har inte genomfört några övriga aktiviteter förutom avslutningsmatch mot föräldrarna i april. Självklart med förlust till föräldrarna.



Verksamhetsberättelser saknas för:

P05/06

P07

P09

P13